МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО

ПРИКАЗ

30.08.2024г. № _______

станица Азовская

О назначении ответственного за питание обучающихся в 2024-2025г.

В целях организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1

станицы Азовской муниципального образования Северский район имени

Павла Николаевича Лысенко на 2024-2025 учебный год приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания

обучающихся 1-11 классов Плохих Екатерину Александровну,

заместителя директора по АХР.
2. Плохих Е.А.:

 утвердить график дежурства администрации в школьной столовой;

 утвердить график приема пищи детей в столовой;

 утвердить график выдачи молока;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора МБОУ

СОШ № 1 станицы Азовской муниципального

образования Северский район
имени Павла Николаевича Лысенко Л.С.Дорохина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ----
Владелец:

16.09.2024 18:28 (МСК)